PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 00.07.2022                        № 000
                                         г.  Вытегра
О внесении изменения в постановление

Администрации Вытегорского муници-

пального района от 17.04.2018 № 453
В связи с изменением мест расположения избирательных участков ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 7 постановления Администрации Вытегорского муниципального района от 17 апреля 2018 года № 453 «Об образовании избирательных участков» (с последующими изменениями), заменив в позиции «Ковжинский избирательный участок № 405» слова «помещение для голосования находятся в здании Дома культуры по адресу: с.Анненский Мост, ул. Лесная, д. 47.» словами «помещение для голосования находятся в здании Ковжинского ФОКа по адресу: с.Анненский Мост ул. Лесная, д. 49.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района

             А.В. Скресанов